La quota comprende tutti i servizi indicati nel preventivo alla voce “la quota comprende” per 

n. 26 partecipanti di cui 24 alunni e 2 accompagnatori. 

Art. 2 l'importo complessivo del presente appalto, potrà ammontare fino ad un massimo di € 

4.968,00 (quattromilanovecentosessantotto/00) IVA esente. 

Art. 3 di informare l’operatore sull’obbligo di assumere gli obblighi di tracciabilità dei flussi 

finanziari di cui alla L. 136/2010. 

Art. 4 ai sensi dell’Art. 15 del D. Lgs. n. 36/2023 viene individuato quale Responsabile del